



Fundo Municipal De Reequipamento Do Corpo De
Bombeiros
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
3/2023
Processo Administrativo: 3/2023

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 26061/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 3/2023, o(s) participante(s):

6017266 - TRACTON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	CAMISETA PROJETO GOLFINHO	UNIDADE	TRACTON	400	R\$65,00	R\$26.000,00
3	BOLSA TIPO SACOLA ("SACOCILA") PROJETO GOLFINHO	UNIDADE	TRACTON	300	R\$47,30	R\$14.190,00
4	COBERTURA DE GUARDA-VIDAS	UNIDADE	TRACTON	150	R\$93,00	R\$13.950,00
9	CHINELO DE BORRACHA VERMELHO	PAR	TRACTON	120	R\$55,00	R\$6.600,00
10	CONJUNTO CALÇA E ABRIGO DE AGASALHO GUARDA VIDAS CIVIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS DISPOSTAS EM TERMO DE REFERÊNCIA.	CONJUNTO	TRACTON	120	R\$318,00	R\$38.160,00
11	CALÇÃO VERMELHO DE GUARDA-VIDAS (COM ELASTANO)	UNIDADE	TRACTON	400	R\$78,00	R\$31.200,00
12	CAMISA MANGA LONGA DE GUARDA-VIDAS CIVIL	UNIDADE	TRACTON	300	R\$91,00	R\$27.300,00
13	CAMISETA REGATA GUARDA VIDA CIVIL	UNIDADE	TRACTON	200	R\$71,00	R\$14.200,00
14	CAMISETA MANGA LONGA GUARDA-VIDAS MILITAR	UNIDADE	TRACTON	45	R\$91,00	R\$4.095,00
15	CAMISETA REGATA GUARDA-VIDAS MILITAR	UNIDADE	TRACTON	45	R\$71,00	R\$3.195,00
Total do Fornecedor:						R\$178.890,00
6020127 - BLACK COTTON COMERCIO VAREJISTA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	JAQUETA CORTA VENTO GUARDA VIDAS CIVIL	UNIDADE	BLACK COTTON	120	R\$268,00	R\$32.160,00
5	BANDEIRA DE SINALIZAÇÃO DE POSTO AMARELA	UNIDADE	BLACK COTTON	60	R\$87,00	R\$5.220,00
6	BANDEIRA DE SINALIZAÇÃO DE POSTO VERMELHA	UNIDADE	BLACK COTTON	40	R\$87,00	R\$3.480,00
7	BANDEIRA DE SINALIZAÇÃO DE POSTO PRETA	UNIDADE	BLACK COTTON	50	R\$87,00	R\$4.350,00
8	BANDEIRA DE SINALIZAÇÃO DE LOCAL PERIGOSO	UNIDADE	BLACK COTTON	200	R\$87,00	R\$17.400,00
16	JAQUETA CORTA VENTO GUARDA VIDAS MILITAR	UNIDADE	BLACK COTTON	15	R\$268,00	R\$4.020,00
Total do Fornecedor:						R\$66.630,00

Bombinhas, 26 de setembro de 2023.

Secretário(a) de Administração

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES
Secretário
CPF: 059.586.639-50

